
２０２１年７月５日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

稚 内 信 用 金 庫 

 

北海道宗谷合同庁舎出張所ＡＴＭの終了について 

 

 日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、「北海道宗谷合同庁舎出張所」（ＡＴＭ）を終了しますのでお知らせいたし 

ます。 

 ＡＴＭをご利用いただいておりますお客さまにおかれましては、下記店外ＡＴＭを 

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜最寄りのＡＴＭ＞ 

セイコーマートさの末広店（稚内市潮見２丁目５番１７号） 

※ 上記 ATMは、すでにご利用いただけます。 

 

    ＜最終営業日＞    ２０２１年７月３０日（金） 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


